POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA
localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº,

Goianésia – GO, CEP: 76.383-637

RELAÇÃO DE CANDIDATOS PRÉ-CLASSIFICADOS SUBMETIDOS À
AVALIAÇÃO CURRICULAR 2º ETAPA- GOIANÉSIA

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2024
O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0003-07, em
atenção ao Processo Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para
o preenchimento de vagas e provimento junto à POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –
GOIANÉSIA, localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança,
S/Nº, Goianésia – GO, CEP: 76.383-637, Goianésia – Goiás, torna público Relação de Candidatos Pré-
Classificados submetidos à Avaliação Curricular, 2º etapa - Goianésia,  do processo de Recrutamento,
Seleção e Contratação de pessoal, conforme previsto no Anexo II do Edital nº 001/2024.

Esta Relação indicará os candidatos que terão seus currículos analisados, a análise dos currículos obedecerá a
classificação de maior pontuação na 1ª Etapa.

A quantidade de candidatos pré-classificados que terão seus currículos analisados para o propósito de
encaminhamento para a 3ª Etapa ficará à critério da Equipe de RH do Instituto CEM, observado o número mínimo de
vagas disponibilizadas no Anexo I.

1. Os Candidatos deverão consultar se o seu nome consta da Lista de Classificados para 2ª Etapa em anexo.

2. O Candidato classificado na 2ª Etapa deverá observar a data, o horário e o tempo de realização da sua Prova, a qual faz
parte da 3ª Etapa do Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal.

3. A Prova será presencial, em local , data , e hora a ser disponibilizada junto a publicação de candidatos classificados para
a 3º etapa.

4. Será responsabilidade do Candidato comparecer no período da sua Prova, informações constarão na publicação que será
feita em 06/02/2024.

Goianésia, 05 de Fevereiro de 2024.

____________________________________

INSTITUTO CEM

 POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA
localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº,

Goianésia – GO, CEP: 76.383-637

ANEXO VII

Relação de Candidatos Pré-Classificados submetidos à Avaliação Curricular, 2º etapa – Goianésia
 Edital 001.2024

(EM ORDEM DE CARGO E ALFABÉTICA)

NOME
NÚMERO DE
INSCRIÇÃO CARGO

PONTUAÇÃO
CURRICULAR

TIPO DE
VAGA

ALEX RIBEIRO FRANCA COELHO 483 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS  7 IMEDIATA
ALEXANDRA RODRIGUES BARROS 270 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS  7 IMEDIATA
AMANDA BERNARDES PEREIRA 163 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS  4 IMEDIATA

ANA CAROLINE MIGUEL ALCANTARA MORAIS 241 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS  13 IMEDIATA

BIANCA PEREIRA DA SILVA 45 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS  9 IMEDIATA

CARLA FABRICIA LOPES MENDES 359 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS  7 IMEDIATA
CRISTIANA LOPES DA SILVA 498 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS  4 IMEDIATA

ELIANE DA COSTA 297 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS  13 IMEDIATA
ERILANIA DE OLIVEIRA 374 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS  6 IMEDIATA
FABIANA OLIVEIRA SILVA AGOSTINHO  293 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS  0 IMEDIATA

FRANCIELE PANTA DOS SANTOS 515 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS  9 IMEDIATA

GABRIELA NAVES JESUS TEODORO 393 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS  8 IMEDIATA

GERLANE CAMPOS SILVA JUSTINO 301 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS  12 IMEDIATA
GIULIA VITORIA PEREIRA  125 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS  4 IMEDIATA
IAGO ARAUJO BARROS 284 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS  4 IMEDIATA

IZABELLY PRISCILA SILVA DOS SANTOS 251 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS  8 IMEDIATA
JOICE CRISTINA GOMES DOS SANTOS 107 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS  3 IMEDIATA
KAILANE PEREIRA BARBOSA 514 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS  5 IMEDIATA
KAWANNE MATOS DOS SANTOS 426 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS  4 IMEDIATA
KAYLLANE DA SILVA DO NASCIMENTO  178 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS  7 IMEDIATA

LIDIANE GODOI OLIVEIRA 265 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS  8 IMEDIATA
LOURRANE RODRIGUES LIMA 189 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS  6 IMEDIATA

LUIZA MIGUEL ALCANTARA 234 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS  13 IMEDIATA
LUSIVANIA APARECIDA DOS SANTOS 522 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS  4 IMEDIATA
MARCELO KANAYAMA STELLA 429 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS  2 IMEDIATA

MARCILENE DE MORAIS SOUSA  152 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS  11 IMEDIATA
MARCUS VINICIUS ROCHA TRINDADE  227 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS  1 IMEDIATA
MARIA DE FATIMA ARAUJO MIQUILIM  469 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS  4 IMEDIATA
NAELY BUENO DE JESUS 228 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS  4 IMEDIATA

RAQUEL DE ANDRADE RODOVALHO 158 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS  8 IMEDIATA
SABRINA FARIA RIBEIRO  342 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS  4 IMEDIATA
SANDRA MARA LENKE COSTA SILVA 324 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS  5 IMEDIATA
SORAIA LORENA ROQUE  392 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS  7 IMEDIATA
STEPHANE BIANCA SILVA DAMASCENO  405 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS  0 IMEDIATA

STEPHANIE MARTINS SILVA MICLOS 358 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS  13 IMEDIATA

TALITA NAIANE MENDES LEITE 564 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS  9 IMEDIATA
VANESSA MESSIAS PINTO  171 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS  4 IMEDIATA
ALLINNY BRITO DE NOVAIS SARAIVA 418 ASSISTENTE FINANCEIRO (SAUDE) 4 IMEDIATA
ANA PAULA NUNES DA SILVA 442 ASSISTENTE FINANCEIRO (SAUDE) 15 IMEDIATA
ANGELICA APARECIDA GOMES DA FONSECA 341 ASSISTENTE FINANCEIRO (SAUDE) 1 IMEDIATA
BRENDA MENDES BARBOSA  257 ASSISTENTE FINANCEIRO (SAUDE) 14 IMEDIATA
CLAUDIO HENRIQUE LENKE COSTA GOMES 260 ASSISTENTE FINANCEIRO (SAUDE) 7 IMEDIATA

 POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA
localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº,

Goianésia – GO, CEP: 76.383-637

JADYLLA RAFAELA FARIA MENDES 283 ASSISTENTE FINANCEIRO (SAUDE) 10 IMEDIATA
JEISSIELE LOPES CABRAL  184 ASSISTENTE FINANCEIRO (SAUDE) 14 IMEDIATA
JESSICA PATRICIA RIBEIRO DA SILVA 253 ASSISTENTE FINANCEIRO (SAUDE) 6 IMEDIATA
MIRIAN NUNES DE MORAIS  59 ASSISTENTE FINANCEIRO (SAUDE) 3 IMEDIATA
NATHALIA CAPONI NAVES 128 ASSISTENTE FINANCEIRO (SAUDE) 4 IMEDIATA
RAIANE SOARES SILVA 343 ASSISTENTE FINANCEIRO (SAUDE) 6 IMEDIATA
WERIKA COSTA INACIO 195 ASSISTENTE FINANCEIRO (SAUDE) 11 IMEDIATA
ANA PAULA DOS SANTOS MACEDO 484 FARMACEUTICO (A) 9 IMEDIATA
CARLOS AUGUSTO MOREIRA 558 FARMACEUTICO (A) 17 IMEDIATA
DAYANE PINHEIRO DE ALMEIDA SANDERSON 138 FARMACEUTICO (A) 16 IMEDIATA
DIANA MARIA FERREIRA VAZ 388 FARMACEUTICO (A) 15 IMEDIATA
DYESSA LOUHANNY CAROLINA DE LIMA 632 FARMACEUTICO (A) 15 IMEDIATA
ELAINE DA SILVA PEREIRA 608 FARMACEUTICO (A) 11 IMEDIATA
FABIO DE BESSA SILVA 516 FARMACEUTICO (A) 17 IMEDIATA
HAINE VIEIRA DA MOTA 546 FARMACEUTICO (A) 9 IMEDIATA
HELISMAR CIPRIANO GOMES 175 FARMACEUTICO (A) 16 IMEDIATA
JOAO PAULO ALVES DE SOUSA  573 FARMACEUTICO (A) 15 IMEDIATA
JOSE LUIZ ROSA ABADIA 534 FARMACEUTICO (A) 12 IMEDIATA
JULIANA MAGDA LIPES 565 FARMACEUTICO (A) 17 IMEDIATA
KATIA COSTA DE OLIVEIRA 415 FARMACEUTICO (A) 15 IMEDIATA
LUCELIA VICENCA DE SOUSA 2 FARMACEUTICO (A) 13 IMEDIATA
LUCIANO BATISTA VIEIRA 36 FARMACEUTICO (A) 12 IMEDIATA
LURIELLE CRISTINA MESQUITA OLIVEIRA 430 FARMACEUTICO (A) 5 IMEDIATA
WELDA GEYCIANE POLICARPO 22 FARMACEUTICO (A) 18 IMEDIATA
YAGO SILVA CHAVES 255 FARMACEUTICO (A) 13 IMEDIATA
ANA LETICIA DORNELES DE SOUZA 336 PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) 16 IMEDIATA
CAMILA TELES  51 PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) 15 IMEDIATA
DANIA NARI RODRIGUES DA SILVA 369 PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) 11 IMEDIATA
DIVANA COSTA VAZ 547 PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) 13 IMEDIATA
GYZA MENDES ROCHA SILVA 252 PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) 18 IMEDIATA
JESSICA PRISCILLA MARCELINO FERNANDES 569 PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) 16 IMEDIATA
LARISSA LUCIA DE CASTRO E SOUSA 108 PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) 13 IMEDIATA
MAICON PETERSON NEVES DOS SANTOS 354 PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) 4 IMEDIATA
MARIA AUGUSTA CURADO SILVA BARBOSA DE
MORAES 1 PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) 11 IMEDIATA
SARAH ANDRESSA DOS SANTOS ARAUJO 33 PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) 6 IMEDIATA
TAIS DAVID COUTO RODRIGUES 571 PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) 11 IMEDIATA
WANESSA APARECIDA DE OLIVEIRA ROCHA 127 PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) 11 IMEDIATA

Goianésia, 05 de Fevereiro de 2024.

____________________________________

INSTITUTO CEM